امید است که هموطنان ایرانی و مبارزین غیر ایرانی با استقبال از این پیام ساده ی ما هر چه بیشتر در جهت ترویج و نهادینه کردن اجزای آن تلاش کنند:

"انسان باید که با تکیه بر قدرت اجتماعی از جان و کرامت خویش حفاظت کند."

نشریه ی "خودرهاگر"

شماره دهم - ۲۴ شهریور ۱۳۹۶ - ۱۵ سپتامبر ۲۰۱۷

دفتر تولید، پژوهش و آموزش حزب ایران آباد

آدرس پستی:

Po.Box 302 Van Nuys

CA 91408 USA

Tel: 1-747-200-5560

Email: hezbiraneabad@gmail.com

تنها مطالبی که به امضای دفتر سیاسی

حزب ایران آباد رسیده است بیانگر

نظرات رسمی حزب خواهند بود.

سایر مطالب بیانگر نظرات

نویسندگان آن می باشند.